OptimaBlend®
Mezcladora sanitaria para une mezcla
eficiente y gentil de particulas de diversos
tamaños, formas y densidades.
Mezcladoras de
Paletas Fluidizadas
O
pt

Sellos divididos y extraíbles con
anillos en V de teflón
Válvula de compuerta abatible
con el conturno de la artesa
Estación rompesaco
Puertas de acceso laterales
Boquillas de espreado de 360°
para autolavado
   7
A B
C
Lorem ipsum
Capacidad HP*
Volumen de *depende de
Trabajo la aplicación
FPB-1P5 42 / 1.5 3 356 / 14 610 / 24 533 / 21
FPB-005 142 / 5 7.5 / 10 533 / 21 914 / 36 711 / 28
FPB-010 283 / 10 10 / 20 660 / 26 1219 / 48 838 / 33
FPB-020 566 / 20 20 / 30 812 / 32 1372 / 54 991 / 39
FPB-030 850 / 30 25 / 40 940 / 37 1676 / 66 1178 / 44
FPB-050 1416 / 50 40 / 60 1143 / 45 1981 / 78 1321 / 52
FPB-075 2124 / 75 50 / 100 1270 / 50 2286 / 90 1448 / 57
FPB-100 2832 / 100 60 / 125 1372 / 54 2438 / 96 1549 / 61
FPB-125 3540 / 125 75 / 125 1534 / 60 2743 / 108 1702 / 67
FPB-150 4248 / 150 100 / 150 1676 / 66 2743 / 108 1854 / 73
FPB-200 5663 / 200 125 / 200 1829 / 72 3048 / 120 2007 / 79
FPB-300 8495 / 300 125 / 200 2032 / 80 3658 / 144 2210 / 87
FPB-400 11327 / 400 150 / 200 2235 / 88 3962 / 156 2413 / 93
(litros / pies³) Modelo
Dimensiones (mm. / pulg.)
A B C
Dimensiones & Dibujos